conditiones : P Ut in singulis causis salva maneat cuique liti-

ganti facultas ad hanc Apostolicam Sedem etiam post primam

sententiam recurrendi ;
2° Ut in singulis actibus expressa fiât

Apostolicaî delegationis mentio ;
3" Ut causas majores sint

eidem Apostolicae Sedi reservatse ad normam Sacri Concilii

Tridentini ;
4° Et quoad causas matrimoniales ea custodiantur,

quse in Constitutione Benedicti XIV, cujus initium •< Dei mise-

ratione, " praestituta sunt.

Abrogatis deletisquc Auctoritate Nostra Apostolica omnibus

et singulis Indiarum Occidentalium privilegiis quocumque

nomine vel forma ab hac Sancta Sede prius concessis.

Contrariis quibuscumque etiam speciali et individua mentionc

dignis non obstantibus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub aimulo Piscatoris,

die solemni Paschae xvm Aprilis mdcccxcvii , Pontificatus

Nostri anno vigesimo.

A. Card. MACCHI.
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II.

Le Saint-Père formule un blâme à l'adresse de la

Revue Anglo-Romaine (de Paris), à propos de la Con-

stitution sur la nullité des ordinations anglicanes.

Dilecto Filio Nostro Francisco Mariœ S. R. E. Cardinali

Richard, Archicpiscopo Parisiensi. Parisios.

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam benedictionem.

Religion! apud Angles aeternaeque animai'um saluti pro

munere prcspicientes , Constitutionem Apostolicœ curœ , ut

nosti, proxime edidimus. In ea causam gravissimam de ordina-

tionibus anglicanis, jure quideni a decessoribus Nostris multo

antea definitamiudulgenter tamenaNobis ex integro revocatam,

consilium fuit absolute indicare penitusque dirimere. Idque

sane perfecimus eo ai'gumentoruiu pondère eaque formularum

tum perspicuitate tum auctoritate, ut sententiam Nostram nemo

prudens recteque animatus compeUere in dubitationem posset,

catholici autem omnes omnino deberent ob.sequio amplecti,

tanquam j)erpetuo firmam, ratam, irrevocabilem. At vero diffi-

teri nequiraus non ita a quibusdam catholicis esse responsum :

id quod haud levi nos segritudine affecit. — Hoc tecum, Dilecte

Fili Noster, coramunicare ideo placuit, quia ephemeridem Revue

anglo-romaine, quœ istic evulgatur, prsecipue attingit. Sunt

namque in ejus scriptoribus qui ejusdera Constitutionis virtutem

non ut par est tuentur atque illustrant, sed infirmant potius

tergiversando et disceptando. Quocirca evigilare oportet ut

ex tali ephemeride ne quid dimanet quod cum propositis Nostris

non plene conveniat; certeque prsestat eam desistere atque